[image: image1.png]

 УКРАИНА

                   КОНСТАНТИНОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

                          Р Е Ш Е Н И Е

28.03.2013 № 6/30 - 555
г. Константиновка
	О внесении изменений в Форму разрешения на эксплуатацию объекта обращения с опасными отходами

В связи с ликвидацией Константиновской межрайонной санитарно-эпидемиологической станции согласно приказу Министерства здравоохранения Украины от 21.09.2012 № 176-0 «О ликвидации бюджетных заведений, учреждений и организаций, которые принадлежат к сфере управления Министерства здравоохранения Украины», руководствуясь статьей 26, частью 1 статьи 59 Закона Украины «О местном самоуправлении в Украине» от 21.05.1997 № 280/97-ВР (с изменениями), городской совет

Р Е Ш И Л:

1. Внести изменения в Форму разрешения на эксплуатацию объекта обращения с опасными отходами, утвержденную решением городского совета от 24.05.2012 № 6/18-370 «О разрешениях на эксплуатацию объекта обращения с опасными отходами», заменив:

1.1. Название организации «санитарно-эпидемиологическая станция» на «Константиновское районное Управление – филиал Главного управления Госсанэпидслужбы в Донецкой области»;

1.2.     Должность «Главный государственный санитарный врач г. Константиновки» на «Начальник Константиновского районного Управления - филиала Главного управления Госсанэпидслужбы в Донецкой области, главный государственный санитарный врач г.Константиновки и Константиновского района».

Городской голова

             С.Д. Давыдов